
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа  села Новая Толковка 

 

Приказ 

01.09.2023 год                                                                                                     № 109 

 

 

«Об открытии и функционировании   

Центра  образования  естественно-научной и  

технологической направленностей  «Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства образования Пензенской области 

от 16.01.2023 года № 15/01-07 

 

Приказываю: 

 

1. Открыть Центр  образования  естественно-научной и 

технологической направленностей  «Точка роста» на базе МОУ СОШ села 

Новая Толковка 01.09.2023 года. 

 

2.Утвердить расписание занятий в  Центре  образования  естественно- 

научной и технологической направленностей   «Точка роста» на базе МОУ 

СОШ села Новая Толковка. (Приложение1) 

 

3.Утвердить состав педагогических работников, работающих в «Точке 

роста». (Приложение2) 

 

4.Утвердить план мероприятий в «Точке роста» на 2023-2024 учебный 

год. (Приложение1) 

 

5.Строгиной Т.В. разместить данные документы на официальном  сайте 

школы. 

 

 

 

Директор школы _________________________С.Е.Колядова 

С приказом ознакомлены __________________Т.В.Строгина 

                                           __________________О.Н.Якунина 

                                           __________________Т.В.Кругликова 

                                          ___________________В.С.Абрамова 

 

 


		2023-09-13T14:04:58+0300
	Новая Толковка
	Колядова Светлана Евгеньевна
	Я подтверждаю этот документ




